
 

  

  

Pag 1 

 

   22 ottobre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
10.4. Adesione Sapienza all’Associazione Centro di Eccellenza – DTC Lazio 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 341/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Letto lo Statuto dell’Associazione “Centro di Eccellenza DTC Lazio”; 

 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 
del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 

 Considerata la rilevanza dell’adesione di Sapienza all’Associazione 
“Centro di Eccellenza DTC Lazio”; 

 Vista la delibera n. 260 del Senato Accademico del 15 ottobre 2019; 

 Viste le linee guida in materia di consorzi approvate con delibera n. 225 
del Consiglio di Amministrazione del 9 ottobre 2012 e con delibera n. 407 
del Senato Accademico del 16 ottobre 2012; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Gras, Altezza, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

DELIBERA 

- di approvare l’Adesione di Sapienza all’Associazione “Centro di Eccel-
lenza DTC Lazio”; 

- di approvare lo Statuto, dando mandato al Rettore di apportare eventuali 
modifiche non sostanziali, che si rendessero necessarie; 

- di autorizzare lo storno di € 2.000,00 dal conto “A.C. 01.01.020.020 - Altre 
borse” a favore del conto “A.C. 13.04.040.030 - Quote associative per 
adesione a consorzi, società consortili e Fondazioni” - 
UA.S.001.DRD.ASURTT.PFR Cofog MP.M1.P2.04.8 Ricerca di base - O.O 
D.19.2.1, per il successivo accantonamento di budget funzionale alla co-
pertura della quota associativa. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


